Resultado dos Pedidos de Condições Especiais Página 1 de 1

Resultado dos Pedidos de Condições Especiais

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE LAGES – Edital 03/2016, torna público o RESULTADO DOS PEDIDOS

DE CONDIÇÕES ESPECIAIS, conforme segue abaixo:

  Edital Inscrição Candidato Cargo Descrição da condição especial Despacho

1 3 968 CARLOS MIGUEL GIROTTO Agente da Autoridade de Trânsito MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

2 3 11372 CLAUDINEIA OLIVEIRA Agente da Autoridade de Trânsito AMAMENTAR DURANTE A PROVA Deferido.

3 3 11856 EDUARDO CARIAS VIDAL Agente da Autoridade de Trânsito MESA OU CARTEIRA PARA CANHOTO Deferido.

Lages, 28 de setembro de 2016.